
UCHWAŁA NR XXIX/273/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 września 1995 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XV/178/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 kwietnia 1995
roku w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w 1995 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r.

Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz.
78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/, art. 87 ust. 1, art. 87b, ust. 5, art. 88 i art. 88h, ust. 3 i 6

ustawy z 31 stycznia 1980 r. o ochronie i kształtowaniu środowiska /Dz. U. Nr 49 poz. 196 z
1994 r. tekst jednolity/ oraz art. 56 ust. 1 i art. 130 ust. 9 ustawy z dnia 24 października 1974
r. - Prawo wodne /Dz. U. Nr 38 poz. 230, z 1980 r. Nr 3 poz. 6, z 1983 r. Nr 43 poz. 201, z

1989 r. Nr 26 poz. 139 i Nr 35 poz. 192, z 1990 r. Nr 34 poz. poz. 198 i Nr 39 poz. 222 oraz z
1991 r. Nr 32 poz. 131 i Nr 77 poz. 335, z 1993 r. Nr 40 poz. 183, z 1994 r. Nr 27 poz. 96/

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W załączniku nr 1 do uchwały Nr XV/178/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 kwietnia 1995
roku w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w 1995 r., zmniejsza się kwotę zarezerwowaną w dziale:
"Realizacja zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych służących ochronie środowiska i
gospodarce wodnej" o kwotę: 200.000,00 (słownie złotych: dwieście tysięcy) i przenosi się ją
do działu: "Inne cele służące ochronie środowiska".

§ 2.

Powyższą kwotę z działu "Inne cele służące ochronie środowiska" przeznacza się na
zabezpieczenie osuwającego się stoku w rejonie ul. Heltmana i ul. Siemomysła. Powyższe nie
dotyczy zabezpieczenia istniejących w tym rejonie budynków.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


